
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.06.201305.06.2013

5.6.2013 23:59:59 - 5.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

177818032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, B. Němcové 3 Čerpání vody ze sklepů ve  městě.5.6.2013 15:02:31

Staňkov PG+S,SMS,AMDS

177822032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Politických vězňů Čerpání vody v zahrádkářské kolonii - čerpání bude 
probíhat i v následujících dnech.

5.6.2013 15:33:10

Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS

177823032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Pařezov Před obcí Pařezov havaroval motorkář. Motorka i řidič byli 
mimo komunikaci, řidič byl při vědomí, komunikoval. Hasiči 
vyprostili řidiče z  příkopu, asistovali ZZS při jeho ošetření 
a pomohli ho přenést do sanitky. Silnice byla po dobu 
zásahu uzavřena. 

5.6.2013 15:43:29

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177824032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Horšovský Týn, Velké Předměstí, Nádražní Jednotka byla při cestě k zásahu odvolána zpět na 
základnu, zásah nebyl potřeba.

5.6.2013 15:52:04

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

177796032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice 2031 Čerpání vody ze studny.5.6.2013 10:47:40

Stanice Horažďovice

177811032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Kašperské Hory, Žlíbek 17 Čerpání vody ze sklepa.5.6.2013 13:47:12

Kašperské Hory AMDS, SMS, ©

177819032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Rabí Čištění vodojemu.5.6.2013 15:09:01

Rabí AMDS, SMS, ©

177820032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 877 Hasiči pomocí žebříku zachránili kočičku z lípy a předali 
majitelce.

5.6.2013 15:26:16

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©

177829032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Volšovy 57 Čerpání vody ze sklepa.5.6.2013 16:35:06

Volšovy AMDS, SMS, ©

177830032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Luby 48 Čerpání vody ze sklepů.5.6.2013 17:00:52

Klatovy Luby AMDS, SMS, © 

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.6.2013 8:15 1 6Strana /



177842032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Volšovy 27 Došlo k ucpání potrubí pod vzjezdem na pozemek. Voda 
se vylévala na dvůr. Hasičům se podařilo pročistit jednu 
rouru, druhou bude muset majitel vykopat.

5.6.2013 18:55:57

Stanice Sušice, Volšovy AMDS, SMS, ©

177845032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Klatovy, Sušice, Volšovy, Volšovy                                  57 Dodávka pitné vody.5.6.2013 19:16:56

Volšovy AMDS, SMS, ©

Plzeň-jihOkres

177769032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Drahkov, Drahkov Odčerpání znečištěné studny.5.6.2013 7:53:42

Stanice Nepomuk

177779032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Skašov, Skašov 62 Odčerpání znečištěné vody ze studny.5.6.2013 8:26:34

Stanice Přeštice(L)

177792032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice Hasiči zajistili místo nehody 3 osobních aut. Dvěma 
osobám poskytli předlékařskou péči, poté je předali ZZS. Z 
vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. Po dobu zásahu 
hasiči na místě řídili provoz kyvadlově. Poté, co policie 
nehodu vyšetřila, odtlačili vozidlo mimo vozovku,aby 
nepřekáželo provozu. 

5.6.2013 10:16:03

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177810032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Plzeň-jih, Soběkury, Soběkury 134 Pomocí motorového vysavače a chemického postřiku roj 
zlikvidován. Výjezd hasičů je možný jen v odůvodněných 
případech přímého ohrožení lidského zdraví nebo života.  

5.6.2013 13:26:13

Stanice Přeštice(L)

177826032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, U trati 5.6.2013 16:03:06

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

177832032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Čerpání vody u hřiště.5.6.2013 17:19:36

Štěnovice (H) SMS,AMDS,©

177841032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pobřežní 217 Odčerpání znečištěné vody ze studny.5.6.2013 18:50:19

Přeštice PG+S, SMS, AMDS

Plzeň-městoOkres

177781032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Luční Čerpání laguny, dlouhodobější zásah. Jak dlouho se bude 
čerpat, není v tuto chvíli možné odhadnout. Čerpání 
pomocí čerpadla SOMATI.

5.6.2013 8:53:19

Stanice Plzeň Slovany, Bolevec SMS, AMDS,©, Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

177782032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Žatecká 132/6 Čerpání vody ze sklepa.5.6.2013 8:55:25

Stanice Plzeň Střed

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.6.2013 23:59:595.6.2013 0:00:00

05.06.2013 - 05.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.6.2013 8:15 2 6Strana /



177783032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Sušická Čerpání vody ze sklepa, přejezd na čerpání vody z 
kolejiště.

5.6.2013 9:10:05

SŽDC Plzeň

177784032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Radčice, Jilmová 29/26 Muže z lávky strhl silný proud, dva svědkové skočili za ním 
do vody a drželi ho nad hladinou, dokud nepřijeli hasiči a 
policisté. Ti společně zachránili všechny tři osoby pomocí 
lan. Na břehu si je převzala ZZS.

5.6.2013 9:14:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

177785032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Pražská Pracovníci MěÚ olejovou skvrnu z chodníku odklidili 
pomocí sorbentu před příjezdem jednotky. Hasiči 
nezasahovali.

5.6.2013 9:19:59

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

177795032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, U Dráhy Pročištění ucpané jímky na trati, čerpání vody.5.6.2013 10:40:50

SŽDC Plzeň

177803032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Na Lipce 184/17 Čerpání vody ze sklepa.5.6.2013 12:24:18

Stanice Plzeň Slovany

177804032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, K Jezu Hasiči odklidili naplaveniny.5.6.2013 12:27:56

Božkov © AMDS, SMS

177806032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bukovec, K Papírně 172/26 Voda vymlela koryto náhonu. Hasiči hráz zabezpečili 
pomocí pytlů s pískem. 

5.6.2013 12:36:13

Stanice Plzeň Košutka (L), Bukovec © AMDS, SMS (PM), Stanice Plzeň Střed

177813032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek, Ve Svahu 332/14 5.6.2013 13:52:48

Stanice Plzeň Střed

177825032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina Čerpání studní po obci a otevírání stavidel.5.6.2013 15:55:52

Dýšina ©, AMDS

177834032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Božkov, Letkovská Pořár v motorové části OA hasiči zlikvidovali hasiči 
vysokotlakým proudem. Škody byly předběžně vyčísleny 
na 50 tisíc, uchráněné hodnoty se odhadují na 50 tisíc 
korun. Příčinou byla pravděpodobně technická závada.

5.6.2013 17:20:14

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

177835032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Litice Čerpání vody z laguny na fotbalovém hřišti.5.6.2013 17:36:41

Litice AMDS, SMS, ©

177836032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Hradiště, Zelenohorská 96/20 Pán spadl do bazénu (3x3metry, hloubka cca 2 metry). 
Hasiči přijeli na místo současně se ZZS. Společně ošetřili 
zranění na hlavě a hasiči pomohli pánovi z bazénu ven. 

5.6.2013 17:43:55

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.6.2013 23:59:595.6.2013 0:00:00

05.06.2013 - 05.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.6.2013 8:15 3 6Strana /



177837032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce Čerpání vody kannoistického klupu a vyproštění 
zpříčeného mola.

5.6.2013 18:02:46

Koterov © KANG, AMDS, SMS

177838032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Francouzská 
třída 1865/22

Hasiči pomocí detekčních přístrojů naměřili zvýšené 
koncentrace plynu. Plyn unikal z hodin ve všech patrech.  
Na místo si povolali RWE, ti si místo převzali.

5.6.2013 18:05:31

Stanice Plzeň Slovany Plynárenská pohotovostní služba

Plzeň-severOkres

177764032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Manětín, Rabštejn nad Střelou Odstranění stromu, který hrozil pádem na silnici. 5.6.2013 6:39:58

Žihle (H) ©, AMDS, SMS

177800032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Úlice, Hracholusky 245 Vlivem podmáčení svahu došlo k pádu vzrostlého dubu na 
střechu chaty. Hasiči strom postupně rozřezali a zbylý 
kmen stáhli ze svahu pomocí automobilového navijáku.

5.6.2013 11:37:01

Stanice Nýřany

RokycanyOkres

177772032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Karla Vokáče 350 Čerpání vody ze sklepa.5.6.2013 8:03:34

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

177773032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Nové Město, Luční 631 Čerpání vody ze sklepa.5.6.2013 8:03:43

Stanice Rokycany

177776032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Radnice, Radnice, Na Potocích 220 Čerpání vody ze sklepa.5.6.2013 8:08:48

Stanice Radnice

177807032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Karla Vokáče 350 Čerpání vody ze sklepa a ze studny.5.6.2013 12:44:26

Zbiroh (H)(O) ©,SMS,AMDS

177814032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Rokycany, Zbiroh, Chotětín Hasiči odpad v plechovém kontejneru uhasili 
vysokotlakem. Požár bez škody.

5.6.2013 13:57:25

Stanice Rokycany Policie ČR

177816032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Borek, Ke Střelnici 151 Čerpání vody ze zahrady a ze studny.  Vzhledem k 
okolnímu množství vody bylo ze strany majitele po cca 1 
hodině čerpání toto shledáno bezpředmětným a po 
domluvě s majitelem hasiči čerpání ukončili. 

5.6.2013 14:40:14

Stanice Rokycany

177827032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Strašice, Strašice 404 Čerpání vody ze sklepů po obci.5.6.2013 16:22:59

Strašice © SMS, AMDS

177831032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Klabava, Klabava 5.6.2013 17:11:43

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.6.2013 23:59:595.6.2013 0:00:00

05.06.2013 - 05.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.6.2013 8:15 4 6Strana /



Ejpovice © SMS, AMDS

TachovOkres

177777032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Pavlovice 78/0 Odstranění stromů z kolejiště.5.6.2013 8:12:16

SŽDC Plzeň

177794032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Stadtrodská 1487 Pomoc ZZS s transportem pacienta.5.6.2013 10:39:16

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

177817032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Planá, Zliv 3 5.6.2013 14:50:53

Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS

177828032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Pobřežní Odstranění nebezpečně nahnutých stromů.5.6.2013 16:24:48

Tachov SMS, AMDS

177858032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Konstantinovy Lázně, Potín Odstranění popadaných stromů z vozovky.5.6.2013 21:40:34

Konstantinovy Lázně (H) AMDS,SMS, ©

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

4

0

0 0

0

50

50

SUMÁŘ 50Počet událostí:

Kraj: Středočeský
Praha-západOkres

177812032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Praha-západ, Lety, Lety Na žádost starosty vyjeli hasiči do obce Lety (Středočeský 
kraj) pomoct s čerpáním a odklízením následků povodní. 

5.6.2013 13:52:37

Chodová Planá(O) AMDS,KANG,©

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.6.2013 23:59:595.6.2013 0:00:00

05.06.2013 - 05.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.6.2013 8:15 5 6Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.6.2013 23:59:595.6.2013 0:00:00

05.06.2013 - 05.06.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:6.6.2013 8:15 6 6Strana /


